
Poznań, dnia 2012-11-19 

 

EZ/350/124/2012/__1410___ 

 

 

 

Wg rozdzielnika: 

Do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego   -    Usługa - naprawa i konserwacja sprzętu 

komputerowego. [350/124/2012] 
 

 

 

Korekta siwz. 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż  dokonuje się korekty specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia . 

 

W FORMULARZU CENOWYM w treści pkt 3.c. dodaje się zapis „wymóg- nie więcej niż 20 %” 

Jest  

c). narzuty na materiały i części zamienne .....................% 

winno być  

c). narzuty na materiały i części zamienne .....................% [wymóg-nie więcej niż 20%] 

 

 

W  Specyfikacji istotnych warunków zamówienia  w pkt V.2.2. dodaje się zapis o wymogu dołączenia do 

oferty  dokumentu: ISO 9001:2008 obejmujący swoim zakresem montaż i serwis sprzętu 

komputerowego (załączyć). 

jest  

2 Wiedza i doświadczenie 

W celu wykazania spełnienia w/w warunku należy złożyć: 

 Oświadczenie o spełnieniu warunku  

Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na 

zasadzie spełnia/ nie spełnia. 

Winno być 

2 Wiedza i doświadczenie 

W celu wykazania spełnienia w/w warunku należy złożyć: 

 -Oświadczenie o spełnieniu warunku  

 -ISO 9001:2008 obejmujący swoim zakresem montaż i serwis sprzętu 

komputerowego  

Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na 

zasadzie spełnia/ nie spełnia. 

 



W związku z w/w korektami dokonuje się przedłużenia terminu składania ofert . 

 Ustala się: 

• Termin składania ofert do dnia 26-11-2012 r.  do godz.10.00 

• Termin otwarcia ofert w dniu 26-11-2012 r.  o godz. 11,00 

 

 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korespondencja przygotowana przez: Dział zamówieni publicznych i zaopatrzenia - Katarzynę Witkowską 

tel 61/ 88 50 643 fax 61/88 50 698 


